TESTIMONIO DE LA CONSAGRACION DE UN OBISPO.

N. Dei et Apostolicæ Sedis gratia Episcopus N., etc. Universis et singulis præsentis litteras inspecturis, salutem in Domino sempiternam. Notum facimus per præsentis, quod nos de mandato et commissione Sanctissimi Domini nostri Domini N. divina providentia Papæ N. per suas litteras Apostolicas sub datis, etc., et per nos debita cum reverentia receptas, post præsentationem et publicationem dictarum litterarum, in tali Ecclesia, assistentibus nobis Reverendissimis Patribus D. D. N. et N. episcopis (1), Reverendissimum in

(1) En América por especial privilegio, como se dijo en su lugar, se hace la consagracion, comunmente, por un solo obispo, con asistencia de dos presbíteros constituidos en dignidad eclesiástica; cuyos nombres y dignidad respectiva, se han de expresar, en el testimonio de la consagracion.